bererorfan sichgebracht.

EgoHinricusSeniorBurevinusMagnopolenfis,&filiimeiHin-
ricus & Nicolaus, notum facimus omnibus, tam prefentibus,

quam futuri temporis fucceiTbribus, quod in hac forma cumDomi¬
no Hinrico Razeburgenfi Epifcopo, & fuo Capitulo, de bonisno¬
litis in fuoEpifcopatu, tam decimis quam manfis,nobis feodali jure
debentibus,amicabiliter convenimus. In terra Brezen, tribus villis
exceptis, fcilicet Grefiowe, Miriflorpe (que nunc Hohnkercken

vocatur) & Lubimare, que pro villa Mandrowe commutata eft, uc
infra fubjungitur, quasDominus Hinricus Dux Saxonis,conlencien-

tc patre meo Pribisiao, cum omni libertate, Razeburgenfisecclefie

ad dotem, Epifcopo fuperaddidit, medietatemdecime per totam ter¬

ram Brezen jam dibhis Hinricus Epifcopusnubisfeodalipure conces-

fit, tam de cultis, quam de incultis, medietatem vero libi retinuit;

hoc interpofito, quecunqve villa, tum temporis cultaXII. rnanfos

haberet vel plures, decimam duorum manforum preftare teneretur

Epifcopus, que autem villa culta minus XII. haberet, tantum unum

rpanfum preftare teneretur Epifcopus. Ecclefiaseciamtam fundan¬

das, quam fundatas,per totam terram Brezen, Epifcopusdotabit &C

libere posfidebit, & idem jus erit in eccleiiis adhuc fundandis, qua¬

rum ecclefiarum nomina funt hec: Prozeken,Beyendorpe,GreiTo-

WC; Hohenkerken, Grevesmolen,
Thiederickeshagen, Cluze, EI-

menhorft, Calchorit, relida nobis libera concesfioneecclefiarumin

oppido Wismarienfi. Dedimus eciam Domino Epifcopo, & fuis

fucceiTbribus,in qualibet villa, de fupra nominatis tribus, que funt

dos ecclefie, quatuor manibs liberos, &c
absqveomni fervicio domi¬

norum, prefentibus & petentibus filiis meis cumDomino Epifcopo,

cui tantum duosrecognovimus, in confecratione cemiterii
Minftor-

ne; ea vero, que antepofita funt, ordinata funt in Multyn. Con-
P

VierresBttch. L venimus
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venimus edam, ego & filii mei, in eo, quod villam, que vocatur
Mandrowe, ficut eam filius meus Nicolaus---atqvc diftermina-
vit, in liberam pofiesfionem F.pifcopo dedimus; hoc excepto, quod
homines tantum ville illius Borchwerk & Brugiverk operentur, per
circulum videlicet urbis Mugnopoleniis. Relique due ville Miri-
ftorpe & Grelfovre, tali per omnia jure gaudebunt, quod Borch-
werk &Brugwerk operabantur, & expedicioncs fequentur, & o-
mnes tres ville peticioncs non dabunt; de capitalibus autem caulis
due partes compositionum Epifcopo proveniant, tercia Advocato.
Pro quo filius meus Nicolaus in beneficium, mecum, recepit Villam
Lubimare, unam de tribus, que pro dote habentur in privilegio Ra-
zeburgenlis ecclelie. Recipimus infuper in beneficio, pro villa Man-
drove, quicquid decimarum habuit Epifcopus in villis Beckevitz,
Wathmunde, Wizendorpc &Raymarstorpe. Convenimus etiam
in eo, quod Dominus Epifcopus ( fua villa excepta, que dicitur villa
Episcopi, &: omnibus bonis, que fub (e tenuerunt tam Layci quam
clerici civitatis Lubicenfis, quarum villarum nomina sunt hec: Be-
nckendorp, Seddorp, Johansdorp, Bunstorp, & allodium prope Dar-